
 

Σελίδα 1 από 3 

 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  29.4.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 9096 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  72/2022 
 

 Θέμα: Έγκριση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων τής Δ/νσης Διοίκησης Α΄ Τριμήνου 2022 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ τού Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β' 1963/02.09.2011 και 

τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β' 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β' 583/25.2.2019. 
3) Την ΑΔ 78/2020 «Απόφαση τοποθέτησης του υπηρετούντος προσωπικού στις οργανικές μονάδες 

του Δήμου Ήλιδας» (ΑΔΑ: 6351ΩΡΘ-159), όπως έχει τροποποιηθεί. 
4) Την ΑΔ 118/2021 «Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων τού δήμου Ήλιδας για 

το έτος 2022»  [ΑΔΑ: 94ΝΛΩΡΘ-0ΣΖ]. 
5) Το άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση 

για εργασία προς συμπλήρωσή του υποχρεωτικού ωραρίου» του ν. 4354/2015 
6) Την Απόφαση Υπ. Οικονομικών Αριθμ. 2/1757/0026/2017 «Καθορισμός δικαιολογητικών για την 

καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β΄ 17/12.1.2017). 

7) Την υπ΄αριθμ. 1342/20.1.2022 (ΑΔΑ: Ψ066ΩΡΘ-53Η) πράξη με θέμα «Συγκρότηση Συνεργείου 
Υπερωριακής Απασχόλησης Διεύθυνσης Διοίκησης & Πρόνοιας – Α΄ Τρίμηνο 2022». 

8) Τις υπ΄αριθμ. 7679/08.04.2022, 7693/08.04.2022, 8228/ 14.04.2022 και από 13.04.2022 
(Ληξιαρχείου) Βεβαιώσεις τής Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας περί υπερωριακής εργασίας 
υπαλλήλων, βάσει αναλυτικών καταστάσεων. 

9) Την υπ΄αριθμ. 8797/27.4.2022 Βεβαίωση Αντιδήμαρχου Διοίκησης και Πρόνοιας, περί 
υπερωριακής εργασίας τού Προϊσταμένου τής Διεύθυνσης Διοίκησης.  
 

Αποφασίζουμε 
 

 Εγκρίνεται η υπερωριακή εργασία υπαλλήλων τής Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας, για τους 
μήνες Ιανουάριο-Μάρτιο 2022, ως εξής: 
 

1. Ονομ/μο υπαλλήλου: Αθανασοπούλου Χριστίνα 
 

Μήνας Διάρκεια 
(Ώρες) 

Αντικείμενο/Αιτία 

Ιανουάριος  
(Από 21/01/2022 έως 
31/01/2022) 

18 Συντάξεις Ληξιαρχικών πράξεων θανάτου 
Εκδόσεις αδειών ταφής 
Έλεγχος διπλοεγγραφών μητρώου πολιτών  

Φεβρουάριος  19,30 Αναθεωρήσεις εκλογικών καταλόγων 
Σύνταξη μητρώου αρρένων 
Διαχείριση καταλόγων ετεροδημοτών 

Μάρτιος  21 Τέλεση πολιτικών γάμων 
Εκδόσεις αδειών ταφής 

Σύνολο ωρών 58,3  

 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 6ΔΗΔΩΡΘ-ΤΞΑ



 

Σελίδα 2 από 3 

 

2. Ονομ/μο υπαλλήλου: Ανδριοπούλου Αθανασία  
 

 
 

Ιανουάριος  

 
Ώρες  

 
19.30 

 

Εργασίες επείγουσες, αναγκαίες και εποχικές του 
Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού, που αφορούν: 
Στη λήψη μέτρων πρόληψης, προστασίας και περιορισμού 
της διασποράς του κορωνοϊού του προσωπικού και στην 
καταχώριση και υποβολή στοιχείων στο ΥΠΕΣ.  
Εποπτεία καθοδήγηση του προσωπικού κάλυψης αναγκών 
καθαριότητας στο πλαίσιο μέτρων προστασίας απ τον 
covid19 στα σχολεία του Δήμου, στο ΔΙΕΚ και το ΣΔΕ, 
φροντίδα διαρκούς παρουσίας υπαλλήλων, αντικατάσταση 
νοσούντων, συνεργασία και ενημέρωση του προσωπικού 
καθαριότητας των σχολικών μονάδων του Δήμου που 
εργάζεται απογευματινές ώρες.  
 
Συλλογή στοιχείων αναγκών υπηρεσιών, σύνταξη μελετών 
ιατρού εργασίας, τεχνικού ασφαλείας, διαφόρων 
προμηθειών που αφορούν στη Διεύθυνση Διοίκησης. 
    Η συγκέντρωση στοιχείων και η ολοκλήρωση των 
μελετών για την ανάθεση υπηρεσιών ιατρού εργασίας και 
τεχνικού ασφαλείας, ήταν απαραίτητη προκειμένου η 
Υπηρεσία να ανταποκριθεί στην υποχρέωση προστασίας 
της υγείας και της ασφάλειας εν γένει του προσωπικού του 
Δήμου, αφού δεν εξυπηρετείται η αναγκαιότητα αυτή από 
αντίστοιχο τμήμα ή γραφείο. 
  Εισηγήσεις που προέκυψαν εκτάκτως επί αιτήσεων 
υπαλλήλων προς το Υπηρεσιακό Συμβούλιο. 
  Συγκέντρωση στοιχείων και σύνταξη καταστάσεων 
δικαιούχων παροχής ειδών ατομικής προστασίας, 
εισηγήσεις σε αρμόδια όργανα και υπηρεσίες. 
 
Συγκέντρωση στοιχείων, σύνταξη ανακοίνωσης ΣΟΧ 
1/2022, ενέργειες δημοσιεύσεων, ολοκλήρωση 
διαδικασίας.  
Σύνταξη εισηγήσεων προς τα αρμόδια όργανα,  για την 
παράταση συμβάσεων έκτακτου προσωπικού ΙΔΟΧ, στο 
πλαίσιο μέτρων προστασίας από τον κορωνοϊό, καθώς και 
ανανεώσεις  συμβάσεων ΙΔΟΧ που εξυπηρετούν άλλες 
ανάγκες (κήρυξη έκτακτης ανάγκης του δήμου) και 
συγχρηματοδούμενα προγράμματα, αναρτήσεις 
συμβάσεων στο Διαύγεια και διεκπεραίωση σχετικών 
ενεργειών. 

 
 

Φεβρουάριος  

 
Ώρες 

 
39.00 

  

 
 

Μάρτιος  
 
 
 
 
 

 
  Ώρες 

 
33.30 

 
 

 
3. Ονομ/μο υπαλλήλου: Ζαφειρόπουλος Διονύσιος  

 

Μήνας Ώρες Αντικείμενο/Αιτία 

Ιανουάριος 2022 
 (Από 21/01/2022 έως 

31/01/2022) 
23,28 

Συντήρηση Συσκευής Firewall Δήμου 

Επιδιόρθωση προβλήματος σε Print Server 

Έλεγχος Backup αρχείου Δήμου 

Δειγματοληπτικός έλεγχος αναρτήσεων δήμου στο 
Διαύγεια 

Φεβρουάριος 2022 34,22 

Επιδιόρθωση βλάβης σε VM Ware Server  

Αντικατάσταση Switch 1ου Ορόφου δημαρχείο 

Επιδιόρθωση εγκατάστασης Office 365 σε PCs 

Εγκατάσταση Εκτυπωτών κ Εφαρμογών σε PCs μου 
μεταφέρθηκαν Συνεδριακό 

Δειγματοληπτικός έλεγχος αναρτήσεων δήμου στο 
Διαύγεια 

Επιδιόρθωση βλάβης σε Web Interface Mail Server 

Έλεγχος Backup αρχείου Δήμου 

Μάρτιος 2022 31,52 

Αντικατάσταση Switch 1ου Ορόφου δημαρχείο με το 
αρχικό το οποίο επιδιορθώθηκε από HP λόγω εγγύησης 

Επιδιόρθωση βλάβης Terminal Server 

ΑΔΑ: 6ΔΗΔΩΡΘ-ΤΞΑ



 

Σελίδα 3 από 3 

 

Δειγματοληπτικός έλεγχος αναρτήσεων Δήμου στο 
Διαύγεια 

Έλεγχος Backup αρχείου Δήμου 

Αναβάθμιση λογισμικού κεραιών Ασυρμάτου Δικτύου 
Ασυρμάτου Δικτύου  

Επιδιόρθωση βλάβης Genesis Server 

Σύνολο ωρών 93,00  

 
4. Ονομ/μο υπαλλήλου: Κρινάς Σπυρίδων 

 

Μήνας Ώρες Αντικείμενο/Αιτία 

Ιανουάριος  5,11 

Επισκευή τηλεφωνικών γραμμών στην 
Υπηρεσία Ύδρευσης  

Αλλαγή τροφοδοτικού στο μηχάνημα 
ωρομέτρησης στην Υπηρεσία πρασίνου 

Φεβρουάριος  9,56 

Επιδιόρθωση σύνδεσης internet σε Pc στο ΚΕΠ 

Επιδιόρθωση σύνδεσης internet στο 
κοιν.Γραφείο Σαβαλίων 

Αλλαγή καλωδίωσης και αντικατάσταση modem 
στο Δημοτικό γήπεδο 

Μάρτιος  11,45 

Format και εγκατάσταση προγραμμάτων σε PC 
της Δνσης Οικονομικών 

Επισκευή και επανεγκατάσταση Microsoft Office 
σε Pc- Χρήστης από πρόγραμμα στο τμήμα 
Διοίκησης 

Αλλαγή RAM και επιδιόρθωση προβλημάτων 
εκκίνησης σε PC του Τμήματος Ληξιαρχείου 

Επιδιόρθωση βλάβης κεραιών στο WIFI 4UE  

Αλλαγή και επισκευή PC και Εκτυπωτή στην 
δημοτική επιχείρηση "Ακινήτων" 

Σύνολο Ωρών 32,00  

 
5. Ονομ/μο υπαλλήλου: Λυκούσης Ιωάννης 

 

Μήνας Ώρες Αντικείμενο/Αιτία 

Ιανουάριος  
(Από 21/01/2022 έως 
31/01/2022) 

20 Συντάξεις Ληξιαρχικών πράξεων θανάτου 
Εκδόσεις αδειών ταφής 

Φεβρουάριος  20 Εκδόσεις αδειών ταφής 
Σύνταξη μητρώου αρρένων 

Μάρτιος  20 Εκδόσεις αδειών ταφής 
Συντάξεις Ληξιαρχικών πράξεων θανάτου 

Σύνολο Ωρών 60  

 
6. Ονομ/μο υπαλλήλου: Τσάκωνας Νικόλαος 
 

Μήνας Ώρες 

Ιανουάριος   3 

Φεβρουάριος  27 

Μάρτιος  30 

Σύνολο ωρών 60 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 Ε. Δ:  

 Δ/νση Διοίκησης 

ΑΔΑ: 6ΔΗΔΩΡΘ-ΤΞΑ


		2022-05-03T12:00:08+0300
	Athens




